
 

參訪計畫：本計畫實習企業與實習企業參訪如下： 

學期 時間 實習企業 內容 預計學習成果 

■107上學期 

□107下學期 

106年 

10-11月 

科學城物流

(股)公司 

  

1. 實習企業參訪 

-簡報與實地觀摩 

2. 物流產業介紹 

透過實際參訪瞭解

科園區企業整體運

作及職場工作環

境，以裝備其專業技

能，強化學生就業

力。 

□107上學期 

■107下學期 

107年 

4-6月 

東台精機

(股)公司 

1. 實習企業參訪 

-簡報與實地觀摩. 

2. 科學園區保稅實務 

透過實際參訪瞭解

園區保稅業務運

作，強化學生職能。 

實習整體成績考核方式或測量學生學習成效方式(含學習履歷)： 

預定開課時間 課程名稱 考核方式 成績比重 

■107上學期 

□107下學期 
通關實務 

■課堂參與 

■實作(習)成果 

■企業參訪報告 

■專業證照考試 

■業師授課學習履歷報告 

20% 

30% 

10% 

20% 

20% 

■107上學期 

□107下學期 
國際貿易實務(II) 

■課堂參與 

■實作(習)成果 

■專業證照考試 

■業師授課學習履歷報告 

30% 

25% 

20% 

25% 

□107上學期 

■107下學期 
國際貿易資訊系統 

■課堂參與 

■實作(習)成果 

■企業參訪報告 

■專業證照考試 

■業師授課學習履歷報告 

20% 

30% 

10% 

20% 

20% 

 


